

Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:**01713**)

將於2023年4月6日舉行的2023年第一次臨時股東大會的場地參更

茲提述四川能投發展股份有限公司(「本公司」)日期均為 年 月 日的 年第 一 Z 是 高摇走 音蛙统捭思墓 一 Z 」校理學「數方選告」)及通函(「該通函」)、回條(「該回條」)及代表委任表格(「該代表委任表格」)、內容有關將於 年 月 日(星期四)上午十時正在中國四川省成都市溫江區人和路 號水電大樓舉行的 年第一次臨時股東大會。除另有說明者外,本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈,由於行政原因, 年第一次臨時股東大會的場地已變更為中國四川省宜實市敘州區柏溪街道一曼路778號。

除變更 年第一次臨時股東大會的場地外,該通函、該通告、該回條及該代表委任表格所載資料(其中包括 年第一次臨時股東大會的日期及時間以及將於年第一次臨時股東大會審議的決議案)保持不變。該代表委任表格仍然有效及適用於 年第一次臨時股東大會。股東如已提交該代表委任表格,則毋須重新提交。

擬親身出席 年第一次臨時股東大會的股東請留意上述場地變更。

承董事會命 四川能投發展股份有限公司 董事長 熊林

中國四川省成都 年 月 日

於本公告日期,執行董事為熊林先生、李暉先生及謝佩樨女士;非執行董事為韓春紅女士、梁紅女士及呂豔女士;及獨立非執行董事為郭建江先生、何真女士、王鵬先生及李堅教授。